CERTIFICADO DE CALIDAD

Pégina 1/1
@ G E RDAU CO RSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
CERD AL CORGA SAP] DRET PLESA ANAHUAC Y CIAS S A DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS S A DE CV ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /21 x 83#/530x 123.5 [ 000000010
p - AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO -SAHAG | ) 4 vienae TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220 M 9,039 KG 11020770/04
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
8419565/000220 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM AD92:T1(2015)
29145 17.03.2020 CSA G40.21-13 345WM
COMP(():SICI()N QUIMICA 2 ' N % v
M i i E.
% %' % % % % % % % o % G 3
0.181 0.937 0.007 0.014 0.185 0.370 0.020 0.017 0.090 0.176 0.001 0.409 0.001
COMPOSICION QUIMICA
3P
0
0.030
PROPRIEDADES MECANICAS G - UTS/FU —
Y ) /L
&/&Y Ksél %’g Eﬁ{’a Pa gm
55.3 76.0 32.0 524.0 381.4 200
- 55.0 75.8 33.0 522.3 379.3 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.73
0.73
COMENTARIOS / NOTAS
ISMAEL LOPEZ ESTRADA

GERENTE DE CALIDAD MEXICO




